
Име Презиме
Успех

Приемни 
испити

Натпревари
ВКУПНО 
бодови

1 Иван Донев 75 170 30 275
2 Ивор Гелев 75 168 30 273
3 Дамјан Петровиќ 75 160 60 295
4 Никола Тоневски 75 138 213
5 Алекса Младеновиќ 75 135 20 230
6 Костадин Ванчов 71,1 125 196,1
7 Христијан Таневски 75 120,5 195,5
8 Марија Таневска 75 119 194
9 Марко Васиљковиќ 75 115 190

10 Ана Дота Олевска 75 112 187
11 Матеј Симјаноски 75 101 176

Математичко-информатичка гимназија – Скопје
Упис во средно 25/26 - Прв циклус


